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1- GİRİŞ SUNU 
 

 

2009 yılında, hayırsever iş 

adamımız Mehmet Ali AYDINLAR 

tarafından yaptırılıp Kerem Aydınlar 

Anadolu Öğretmen Lisesi olarak 

eğitime başlayan okulumuz, 2014-

2015 öğretim yılından itibaren Kerem 

Aydınlar Fen Lisesi olarak eğitim 

öğretime devam etmektedir. 

 

 

 Okulumuz kız-erkek pansiyonu, spor 

salonu, 20 dairelik lojman ile geniş alana yerleşmiş bir eğitim kampüsüdür. Okulumuzda fizik, biyoloji, kimya 

laboratuvarları, yabancı dil sınıfı, kütüphane bulunmakta olup öğrencilerimiz tüm imkânlardan 

faydalanabilmektedir. 

            Kurumumuzun amacı geleceği şekillendirecek, bağımsız iş görme alışkanlığı edinmiş, insani değerleri 

içselleştirmiş bireyler yetiştirmektir. 

Biz; Öğrencilerimizi Türk milletinin kültürüne uygun olarak, muasır medeniyetler seviyesinde, ilgi ve 

yetenekleri doğrultusunda hayata ve mesleklere hazırlamak suretiyle, Türk milletini; çağdaş uygarlığın yapıcı, 

seçkin bir ortağı yapmak ve var olan kaynaklarımızla onları üretken, teknolojik yeniliklere açık, fikri hür, 

vicdanı hür, milli ruha sahip bireyler olarak yetiştirmek İçin varız. 

 Okulumuzda 12. Sınıf öğrencilerimize yönelik gerçekleştirdiğimiz soru çözüm projesi, sık sık 

yaptığımız deneme sınavları ve YKS hazırlık kampı ile başarıyı artırıyoruz. Her sene başarımız artmakta olup 

geçen sene mezun olan öğrencilerimiz bizleri gururlandırdı. YKS sınavın da ilk 2000’e, 4000 ve 10000’e 

öğrencilerimiz yerleşti. Ülkemizin değişik üniversitelerine öğrenci gönderdik. Ayrıca okulumuz öğrencileri 

Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesini kazanmaları durumunda yüzde elli burslu okuma imkanına 

sahipler. 

Öğrencilerimizin Samime Aydınlar Kültür Merkezi’nde kültürel etkinlikler yaparak hem sosyalleşme 

hem de aktüel konulardan haberdar olma fırsatı vardır. Okulumuz spor salonu ve spor sahasında sportif 

faaliyetleri gerçekleştirme imkanı bulmakta olan öğrencilerimiz Kerem Aydınlar Fen Lisesi Spor Kulübü 

adında kulüp etkinliği sürdürmektedir. İl düzeyinde de yapılan müsabakalarda da başarı elde etmektedirler. 

Okulumuzda okumanın önemine binaen iki tane de okuma projesi yürütülmektedir. Hayat Okumaktır 

isimli proje okuma oranını arttırmak ve kültürel faaliyetleri destekleme amacıyla sürdürülmektedir. 

Okulumuz ve ilçemiz açısından büyük önem taşıyan Samime Aydınlar Kültür Merkezi’ni yaptıran 

hayırsever iş adamı Sayın Mehmet Ali AYDINLAR’a minnettarız. 
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2- 2020 YKS BAŞARILARIMIZ 
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3- BAŞARILI ÖĞRENCİLERİMİZ ÖDÜLLENDİRİLDİ. 
 

2019-2020 Eğitim- Öğretim yılında, üniversite sınavında dereceye girip hem okulumuzu hem de ilçemizi 

gururlandıran öğrencilerimiz ödül ve plaketlerini Okul Müdürümüz Sayın İlkay Kotan’dan aldılar.  

İlkay KOTAN: ‘’ KAFL ailesinin yeni mezunlarını kutluyor; yollarının açık, geleceklerinin aydın olmasını 

diliyorum.’’ diyerek duygularını dile getirmiştir. 

 İçinde bulunduğumuz COVID19 Salgını nedeniyle kısıtlı sayıda öğrenci katılımı ile yapılan törende ayrıca 

okulumuz rehber öğretmeni Sayın Ebubekir AKYILDIZ ve de diğer öğretmenlerimiz de birer konuşma yaparak 

öğrencilerimizi tebrik ettiler. Alanlarında birinci olan mezunlarımız da duygu ve düşüncelerini paylaştıkları konuşmalar 

yaptılar. GELECEĞE YÖN VEREN MEZUNLARIMIZA BAŞARILAR DİLİYORUZ. 
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4- KEREM AYDINLAR FEN LİSESİNE BAHAR GELDİ. 
 

 

Okulumuz öğrencileri i le birl ikte okul 
kampüsü çevresine ağaç diktik.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kampüs girişimizi çiçeklerle süslüyoruz.  
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5- 9.SINIFLARA HOŞGELDİN ETKİNLİĞİ 
 

 

Dünyayı kısa sürede etkisi altına alan Covid-

19 salgını, hayatlarımızı bir süre de olsa belirli sınırlar 

içerisinde yaşamamıza neden oldu.  

Salgın tedbirleri kapsamında, bir süre 

derslerin çevrim içi ortamda gerçekleşmesinin 

ardından, 2 Kasım 2020 tarihinden itibaren 9. Sınıf 

kademelerinde yüz yüze eğitime geçilmiştir. Okul 

Müdürümüz Sayın İlkay KOTAN aramıza yeni katılan 

9. Sınıf öğrencilerimize: ‘’ Lgs sonuçlarına göre 

tercihlerini Kerem Aydınlar Fen Lisesinden yana 

yapıp ve öğrenim hayatlarına okulumuzda devam 

edecek öğrencilerimizi tebrik ediyorum.  

 

 

 

 

 

 

 

Öğrencilerimiz sadece yeni bir 

liseye değil, kendi ihtiyaçlarını her 

zaman, istekleri doğrultusunda 

çalışan, öğrenen ve öğreten bir aileye 

dahil oldular. Bu duygularla tüm 

öğrencilerimize KAFL ailesine hoş 

geldiniz diyorum.  

Bu çıktığınız yeni macerada 

KAFL ailesinin desteğini her zaman 

görecek ve hissedeceksiniz. Hepinize 

sağlık ve mutluluk dolu bir lise öğrenim 

hayatı diliyorum.’’ şeklinde seslenip 9. 

Sınıf öğrencilerimiz için salgın kuralları 

dâhilinde tüm öğretmen ve idari 

personelle birlikte pasta kesme 

etkinliği gerçekleştirilmiştir. 
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6- PROJELER 
 

1- Kültür- Sanat- Sporla Nefes Al Projesi  

İl genelinde yürütülen “Kültür- Sanat- Sporla Nefes Al” projesi okulumuz öğrencileri tarafından aktif olarak 

sürdürülmektedir. Öğrencilerin çizim çalışmaları, okuma etkinlikleri ve kitap değerlendirmeleri çevrimiçi olarak devam 

ettirilmektedir. İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün düzenlediği akademisyen görüşmelerine aktif katılım sağlanmaktadır. 

Öğrencilerimizin çizimleri 
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2- Hayat Okumaktır Projesi 

 

 

 

 

2020-2021 eğitim Öğretim 

yılında okulumuzda yürütülmekte 

olan proje aktif olarak 

sürdürülmektedir. 

9-10-11. sınıf öğrencileri için 4’er 

kitap belirlenmiştir.  Okunan kitap 

ile ilgili tanıtım, değerlendirme, afiş 

ve pano çalışmaları yapılmaktadır. 

Proje kapsamında ayın kitabı 

belirlenerek yazar canlandırılması 

yapılacaktır. 

HAYAT OKUMAKTIR PROJESİ AYLIK KİTAP 

LİSTESİ 

9. SINIFLAR: 

ŞUBAT: GÜN OLUR ASRA BEDEL (CENGİZ 

AYTMATOV) 

MART: KÜÇÜK AĞA (TARIK BUĞRA) 

NİSAN: KUYUCAKLI YUSUF (SABAHATTİN ALİ) 

MAYIS: İTİRAFLARIM (TOLSTOY) 

10 SINIFLAR: 

ŞUBAT: EŞEKLİ KÜTÜPHANECİ (FAKİR BAYKURT) 

MART: OSMANCIK (TARIK BUĞRA) 

NİSAN: YILKI ATI (ABBAS SAYAR) 

MAYIS: OTUZ BEŞ YAŞ (CAHİT SITKI TARANCI) 

11. SINIFLAR: 

ŞUBAT: ESKİCİNİN OĞULLARI (ORHAN KEMAL) 

MART: KAPLUMBAĞALAR (FAKİR BAYKURT) 

NİSAN: ABUM RABUM (İSKENDER PALA) 

MAYIS: BUTİMAR (KAAN MURAT YANIK) 
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7- 24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ TÖRENİ VE İSTİKLAL MARŞININ 
OKUNMASI 

 

 

 

Öğretmenler günü nedeniyle bakanımız Ziya Selçuk’un okullarda hep beraber İstiklal Marşını söyleyelim 

kararına okulumuz Samime Aydınlar Kültür Merkezi ev sahipliği yapmıştır. 

Yapılan törene okulumuz idareci ve öğretmenleri ile birlikte öğrencilerimiz de çevrimiçi olarak katılmışlardır ve 

İstiklal Marşımız tüm Türkiye ile aynı anda büyük bir coşkuyla okunmuştur. 
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8- ONLİNE DÖNEM DEĞERLENDİRME TOPLANTISI 
 

 

Arapgir İlçe Milli Eğitim müdürü Sayın Sadık Özdemir’in katılımı ile geçtiğimiz dönem yapılan uzaktan eğitim 

öğretim faaliyetleri hakkında toplantı yapılmıştır. 

Yapılan toplantıda hazır bulunan öğretmenlerimiz fikir alışverişinde bulunmuş ve uzaktan yürütülen eğitim 

öğretim faaliyetlerinin nasıl daha etkili olacağı hakkında görüşlerini İlçe Milli Eğitim müdürü Sadık Özdemir ile 

paylaşmışlardır. 
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9- 12.SINIF KAMP GÜNLERİ. 
 

 

 

         Öğretmenlerimiz, bireysel soru çözümü yapmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deneme sınavları ile öğrenci başarısı 

değerlendirilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğretmen ve öğrencilerimiz voleybol maçında… 

 

 

 

 

 

Sosyal ve kültürel faaliyetler yaparak öğrencilerimizin 

motivasyonunu arttırmayı amaçlıyoruz. 
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10- 18 MART ÇANAKKALE DENİZ  ZAFERİ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2020-2021 Eğitim/ Öğretim Yılı 18 Mart Deniz Zaferi ve Şehitleri anma günü okulumuz Kerem Aydınlar Fen Lisesi 

tarafından hazırlanan ilçe programı ile Samime Aydınlar Kültür Merkezi’nde anıldı. Okulumuz Biyoloji öğretmeni Sami 

ERCAN,  Müzik öğretmeni Zeki PEKİTOĞLU ve öğrenciler tarafından hazırlanan etkinlik büyük beğeni topladı. Programa 

ilçe kaymakamı, garnizon komutanı,  belediye başkanı diğer daire amirleri ile öğrenci grupları katılım gösterdi. 

    
 

12. Sınıf öğrencisi Hakan Aksu tiyatro gösterimi eşliğinde okuduğu şiir ile büyük beğeni kazandı. Öğrencilerin Çanakkale 
Savaşı’nı canlandırması ve o duygu yoğunluğunu seyirciye aktarmasındaki başarı kayda değerdi. 

 
 
 
 
 
 
 
 


